
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

197Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 11 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXIX
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~ 

{ tJ §·--============================== 
e> ;:::=- ~ 

o 
\ÜZÜIIIAIIA 

ld:OE288497C83C8888 

ESTADO DO P!Aul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI 
CNP1: 41.S22. 103/0001-07 
PRAÇA SANI'A TERESINHA, S/N - CENTRO- CEP: 64.nJ.000 - VÁPZEA BRANCA - PI 
EMAIL: pm.vancabranca@gmail .com 

EXTRATO DE CONTRATO CPLVB Ng 01612021 

Processo Administrativo o2 01912021 

lnexJKJblHdade de Udtacão 02 006/2021. 

CONTRATANTE: PREPEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI - CNPJ: 
41.522.103/0001-07. 

CONTRATADO: MARCOS CRJSTHlAN PASSOS ROSARIO BIRELI· EPP, inscrita no C.N.P.f 
sob nº 35.686.002/0001-60, com endereço na Rua Dr. Humberto Paixão n2 820 - Bairro 
Galo Branco - São Raimundo Nonato - Piauí. 

OBJETO: Prestação de serviços de engenharia na Elaboração de Projetos e fiscalização de 
obras públicas no município de Várzea Branca - Piauí. 

VALOR GLOBAL: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais). 

VJGtNCIA: 01 de março de 2021 e vai até o dia 31 de dezembro de 2021, podendo ser 
prorrogado por iguais e sucessivos períodos na fonna da legislação vigente. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93, Art 25, II. 

FONTE DE RECURSOS: ISS, ICMS, FPM, E RECURSOS PROPRJOS. 

Várzea Branca - PI, 01 de março de 2021. 

RAIMUNDO NONATO ALVES PAES LANDIM 
CPF 394.293.773-53 

ld:1518DFF1HEE8HB 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI 
CNPJ: 41.522.103/0001..07 
PRAÇA SANTA IBRESlNHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773--000 - V ÁRZl!A BRANCA - PI 
EMAIL: pm yaneabranca@gmal com 

EXTRATO DE CONTRATO CPLYB N2 017/2021 

Processo Admjnjstratjyo 02 00812021 

Tomada de Preços u2 00212021. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA- PI- CNPJ: 41.522.103/0001-07. 

CONTRATADO: WILLIAN TELES DE SOUZA, com sede na Rua Emilio Baião s/n - Centro - na cidade 
de Bomfim do Piauí, inscrita no CNPJ sob o n2• 26.993.566/0001,55. 

OBJETO: Reforma da Unidade Escolar situada na localldade Pau de Rato e Creche na sede do 
municlpio, ambas no munic!pio de Várzea Branca. 

VALOR GLOBAL: R$115.211,05 (cento e quinze mil,duzentos e onze reais e cinco centavos). 

VIGtNCIA: 05 de setembro de 2021 - podendo ser prorrogado de acordo com o Art 57, li da Le[ 

8.666/93. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93, Tomada de Preços n2 002/2021. 

FONTE DE RECURSOS: PDDE, SME, FUNDEB 40%, ISS, ICMS, FPM, E RECURSOS PROPRIOS. 

Várzea Branca - PI, 09 de março de 2021. 

RAIMUNDO NONATO ALVES PAES LANDIM 
CPF 394.293.773-53 

o 
ilõlill 

ld: 13859A793C64866C 

ESTADO DO PIAu! 
PREFEITURA MlJNIClPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI 
CNPJ: 4 l.522.103/0001-07 
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N- CENTRO- C.EP: 64.773-000 - VÃBZU BRANCA- PI 
EMAIL: pm.vaneabrança@gmail.oom 

EXTRATO DE CONTRATO CPLVB N2 01812021 

Processo AdmtnJstratlyo 02 00812021 

Tomada de fre$os n2 00212021, 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI - CNPJ: 41.522.103/0001·07. 

CONTRATADO: DANILO DE OLIVEIRA CARNEIRO - ME, com sede na Rua Manoel Ribeiro Soares n!i! 
290- Centro - na cidade de Aniso de Abreu- PI, inscrita no CNPJ sob o n2• 32.433.809/0001-01. 

OBJETO: Reforma das Unidades Escolares situadas nas localidades Lagoa da Isabel e Montes Claros, 
ambas no município de Várzea Branca. 

VALOR GLOBAL: R$ 107.575,17(cento e sete mil, duzentos e setenta e cinco reais e dezessete 
centavos). 

VIGtNCIA: 05 de setembro de 2021 - podendo ser prorrogado de acordo com o Art 57, II da Le[ 
8.666/93. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93, Tomada de Preços n2 002/2021. 

FONTE DE RECURSOS: PDDE, SME, FUNDEB 40%, ISS, ICMS, FPM, E RECURSOS PROPRJOS. 

Várzea Branca - PI, 09 de março de 2021. 

RAIMUNDO NONATO ALVES PAES LANDIM 
CPF 394.293.773•53 

ld:U525500DEDA866D 

ESTADO DO PIAu! 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VAf/.ZEA BRANCA- PI 
CNPJ: 41.522.103/0001--07 
PRAÇA SANTA TllRESlNHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA- PI 
EMAIL: pm.vB1Uabranca@gmail.com 

EXTRATO Pti CONTRATO CPLVB N2 019/2021 

Processo Admtntstratlyo 02 ooa12021 

Tomada de Preços n• 00212021, 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI - CNPJ: 41.522.103/0001-07. 

CONTRATADO: ATAIDES OLIVEIRA GALVÃO JUNIOR - ME, com sede na Avenida João Dias n2 1.104 
- 1• andar - sala 03 - Centro - na cidade de São Raimundo Nonato - PI, inscrita no CNPJ sob o n•. 
28.318.161/0001-47 

OBJETO: Reforma das Unidades Escolares situadas nas localidades Lagoa da Caralba e Deusdete 
Vitorio Dias, ambas no rnunicipio de Várzea Branca. 

VALOR GLOBAL: R$180.833,99 ( cento e oitenta mU, oitocentos e tl1nta e tres rea.ts e noventa e nove 
centavos). 

VIG!NCIA: 05 de setembro de 2021 - podendo ser prorrogado de acordo com o Art 57, II da Let 
8.666/93. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93, Tomada de Preços n2 002/2021. 

FONTE DE RECURSOS: PDDE, SME, FUNDEB 40%, ISS, ICMS, FPM, E RECURSOS PROPRIOS. 

Várzea Branca - PI, 09 de março de 2021. 

RAIMUNDO NONATO ALVES PAES LANDIM 
CPF 394.293.773-53 


